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Suomen Snautserikerho ry



Vuoden Näyttelysnautseri, Uros, P&S

Koira Omistaja Pisteet Näyttelyt

1 Bonzen Ganesha  Erja Heino 104 5

2 Mihan Bendula Anu ja Kimmo Alanen 87 5

3 Erasmus Marval Mines Päivi Takkinen 76 5

4 Raappavuoren Omakehu Nea Ahtola ja Ville-Petteri Tervonen 63 5

5 Mihan Aapamies Jukka Kontiokari ja Kristiina Piippo 61 5

6 Bonzen Elendil Jutta Immonen 50 5

7 Mihan Elämänkipinä Heidi Pelkonen 44 5

8 Bonzen Caius Päivi Takkinen 38 4

9 Bonzen Nereus Jukka Nieminen 25 4

10 Täyskaadon Ehrnrooth Susanna Syrjälä 23 4

11 Pfeffer Eminente Ennio Jutta Linden 20 3

12 Raappavuoren Latausvirta Jutta Linden 18 2

13 Mihan Aitovirna Eveliina Kammonen 6 1

© Suomen Snautserikerho ry



Vuoden Näyttelysnautseri, Narttu, P&S

Koira Omistaja Pisteet Näyttelyt

1 Nettl Greit Prime Rose Mihan's Riikka Kärkkäinen 90 5

2 Mihan Dafne Jukka Kontiokari ja Kristiina Piippo 66 5

3 Bonzen Loviisa Ulriika Päivi Takkinen 64 5

4 Bonzen Cecilia Päivi Takkinen 58 5

5 Bonzen Gaia Päivi Takkinen 52 5

6 Bonzen Arwen Marianne Aho-Mankki 48 5

7 Bonzen Lakshmi Lazio Päivi Takkinen 44 5

8 Mihan Elämänilo Raili Kärkkäinen 42 5

9 Bonzen Eostre Laura ja Marita Kokko 39 4

10 Arctic Idol’s Evita Leena Tomberg ja Sanna Tomberg 38 4

11 Bonzen Draama Say Never Jutta Immonen 32 4

12 Mihan Mittumaari Raili Kärkkäinen 32 3

13 Narraajan Pooki Flakkaa Ida ja Petra Tiittanen 30 3

14 Raappavuoren Ohiveto Tarja Tervonen 26 3

15 Mihan Diapenzia Eveliina Kammonen ja Anni Kammonen 17 2

16 Raappavuoren Nastapimu Kalle Sivula 14 2
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Vuoden Näyttelysnautseri, Uros, Musta

© Suomen Snautserikerho ry

1 Tacillan Obelix Anu Katila ja Tiia Einola 58 5

Koira Omistaja pisteet näyttelyt

2 Wanhan Purolan Neil Armstong Pauliina Kuokka ja Santeri Oksman 22 2

3 Ticklen’s Koios Heidi Nissinen 10 1



Vuoden Näyttelysnautseri, Narttu, Musta
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Koira Omistaja pisteet näyttelyt

1 Wanhan Purolan Picture Perfect Martina Cittova-Kontu 66 5

2 Tacillan Kanteletar Tarja Mehtälä 58 5

3 Tacillan Top of the World Sari Nevansuu 44 3

4 Yahoo’s Firefly Fiana Merja Säde 44 5



Vuoden Näyttelysnautseri, Tulokas, P&S
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Koira Omistaja pisteet näyttelyt

1 Mihan Elämännälkä Sinikka Kestinmäki 62 5

2 Mihan Elämänkipinä Heidi Pelkonen 46 5

3 Mihan Elämänilo Raili Kärkkäinen 44 5

5 Täyskaadon Ehrnrooth Susanna Syrjälä 25 4

4 Täyskaadon Einolan Ellen Tiia Einola 27 2



Vuoden Näyttelysnautseri, Tulokas, Musta
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Koira Omistaja pisteet näyttelyt

1 Ticklen’s Koios Heidi Nissinen 10 1



Vuoden Näyttelysnautseri, Veteraani
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Koira Omistaja pisteet näyttelyt

1 Bonzen Cecilia Päivi Takkinen 65 5

2 Bonzen Elendil Jutta Immonen 54 4

3 Mihan Mittumaari Raili Kärkkäinen 48 2

4 Tacillan Top of the World Sari Nevansuu 45 3

5 Bonzen Eostre Laura ja Marita Kokko 35 4

6 Bonzen Caius Päivi Takkinen 35 4

7 Arctic Idol’s Evita Leena Tomberg ja Sanna Tomberg 34 4

8 Raappavuoren Iltavirkku Nisa Keltaniemi 23 3

9 Mihan Isotakiainen Petra Tiittanen 22 2

10 Bonzen Draama Say Never Jutta Immonen 22 3

11 Bonzen Arwen Marianne Aho-Mankki 20 2

12 Bonzen Eos Marianne Aho-Mankki ja Terhi Mustonen 2 2



Vuoden Snautserikasvattaja

© Suomen Snautserikerho ry

Kennel Omistaja Pisteet 

1 Bonzen Päivi Takkinen 255

2 Mihan Raili ja Riikka Kärkkäinen 248

3 Raappavuoren Tarja ja Jouni Tervonen 240

4 Tacillan Anu Katila 173

5 Wanhan Purolan Martina Kontu 76

6 Täyskaadon Tiia Einola 63



Vuoden Agilitysnautseri
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Koira Omistaja Ohjaaja Pisteet 1. sij

1 Wanhan Purolan Invincible Hanne Tikkanen 110 5

2 Ticklen’s Rhea Hanne Tikkanen 76 2

3 Kasite Akos Terhi Sammalmaa 68 3

4 Mihan Aitovirna Eveliina Kammonen 66 2

5 Tacillan Simsalabim Sirpa Vittinki 61 1

6 Arctic Idol’s Evita
Leena Tomberg ja Sanna 
Tomberg

Taija Tomberg 53 3

7 Tacillan Top of the World Sari Nevansuu 22 2



Vuoden Agilitytulokas

© Suomen Snautserikerho ry

Koira Omistaja Ohjaaja Pisteet 1. sij

1 Ticklen’s Rhea Hanne Tikkanen 3 3



Vuoden TOKO snautseri
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Koira Omistaja Ohjaaja Pisteet

1 Wanhan Purolan Macallan Seija Rämö 26

3 Tacillan Top Model Laura Saari 4

2 Bonzen Demeter Say Never Mari Tamminen 7



Vuoden Rally-Toko-snautseri
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Koira Omistaja Ohjaaja Pisteet

1 Cartoon Heroes Scarlet Witch Eija Vesterlund 52

2 Raappavuoren Omikrooni Outi Liukkonen 44

3 Tacillan Dark Divine Anu Katila 28

5 Wanhan Purolan Invincible Hanne Tikkanen 26

6 Möllerhaus New Life With Hope Aulikki Semberg 22

7 Raappavuoren Nökönuuka Anu Haronoja 21

8 Mihan Diapenzia Eveliina ja Anni Kammonen Eveliina Kammonen 20

9 Tacillan Dark Buddy Pauliina Niemikallio 20

10 Raappavuoren Nastapimu Kalle Sivula Nadja Kotkaslahti 19

11 Pfeffer Eminente Ennio Jutta Linden 14

12 Tacillan Top Model Laura Saari 14

13 Bonzen Demeter Say Never Mari Tamminen 8

14 Mihan Aitovirna Eveliina Kammonen 6

4 Raappavuoren Latausvirta Jutta Linden 26



Vuoden Pelastus-Snautseri
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Koira Omistaja Ohjaaja Pisteet

1 Raappavuoren Känkkäränkkä Hanna Rättö 34

2 Cartoon Heroes Scarlet Witch Eija Vesterlund 34

3 Bonzen Demeter Say Never Mari Tamminen 14



Vuoden Nosework-snautseri
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Koira Omistaja Ohjaaja Pisteet

1 Tacillan Day Tripper Salme Korkala 370



Vuoden Muiden lajien harrastaja
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Koira Laji Omistaja Ohjaaja Pisteet

1 Möllerhaus Titanian Trophy Koiratanssi, FS Katja ja Kari Koskinen Katja Koskinen 15

2 Möllerhaus Xmas Xpectation Koiratanssi, HTM Katja ja Kari Koskinen Katja Koskinen 13



Vuoden Snautseri
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Vuoden Snautseri Omistaja
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1 Cartoon Heroes Scarlet Witch Eija Vesterlund 10 9 19

2 Bonzen Demeter Say Never Mari Tamminen 9 1 8 17

3 Wanhan Purolan Invincible Hanne Tikkanen 10 6 16

4 Tacillan Top of the World Sari Nevansuu 8 4 12

5 Tacillan Top Model Laura Saari 8 1 9

6 Mihan Aitovirna Eveliina Kammonen 1 7 1 9

7 Arctic Idol’s Evita Leena ja Sanna Tomberg 4 5 9

8 Raappavuoren Latausvirta Jutta Linden 1 7 8

9 Mihan Diapenzia Eveliina ja Anni Kammonen 1 3 4

10 Pfeffer Eminente Ennio Jutta Linden 1 1 2

11 Raappavuoren Nastapimu Kalle Sivula 1 1 2



Rotumestaruudet v. 2024
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Rally-tokomestari 2024

1. Raappavuoren Nökönuuka, ohj. Anu Haronoja

2. Tacillan Dark Divane, ohj. Anu Katila

3. Raappavuoren Nastapimu, ohj. Nadja Kotkaslahti

4. Raappavuoren Leikinlasku, ohj. Elli Miina

Tokomestari 2024

Wanhan Purolan Macallan, ohj. Seija Rämö

Agilitymestari 2024

Tublion K Plantanthera Kleera, ohj. Sanna-Mari Moilanen
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